Янтиковская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 августа  2022 года                                                                                № 32/170-5
с.Янтиково
	О времени (режиме) работы  участковых избирательных комиссий в ходе проведения выборов депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с п. 1, 2 ст. 44.1 Закона Чувашской Республики № 41 «О выборах в органы местного самоуправления», Янтиковская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий по проведению досрочного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва в период с 31 августа по 10 сентября 2022 года:

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 16.00 до 20.00 часов;

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Янтиковской территориальной избирательной комиссии А.М.Иванову.

	Председатель

Янтиковской территориальной избирательной комиссии
	______________    В.И. Белова

	Секретарь

Янтиковской территориальной избирательной комиссии
	______________    А.М. Иванова